
 
 
 
 

Municipalidad de Crespo
2023

 
Nota

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Exención Tasa
 
 
A: Silvina Elvira Muller (AAFT#SEHP), Adriana Beatriz Weinbinder (IR#SEHP), 
Maria Soledad Maitenon (DDH#SGDH), Maria Belen Audagna (SSP),
 
Con Copia A:
 

 
De mi mayor consideración:
 
 

                                                                                              

V I S T O:

El Artículo 97º de la Ordenanza Nº 30/09 mediante la cual se crea la Tasa Social y la 
Ordenanza Nº 102/16 que regula el cobro de la Tasa General Inmobiliaria correspondiente 
al año 2023, y

 

CONSIDERANDO:



Que el Artículo 13º de la Ordenanza Nº 102/16 establece que la Tasa Social será aplicada 
en casos particulares y se constituirá en un porcentaje equivalente al 20% del valor de la 
Tasa General Inmobiliaria y serán beneficiarios aquellas personas a las que se les dificulte 
el cumplimiento de sus obligaciones tributarias, y que cumplan las condiciones 
establecidas.

Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la Ley 
10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

 

 

Por ello y en uso de sus facultades

E L     P R E S I D E N T E    M U N I C I P  A L

D E C R E T A :

 

Art.1º.- Dispónese otorgar el beneficio de exención del ochenta por ciento 80% de la 
Tasa General Inmobiliaria correspondiente al año 2023, a los siguientes contribuyentes:

 

GRAF RAUL U OTRO/S
AV. LOS 
CONSTIRUYENTES 2220

REGISTRO Nº 11506

JURADO NELSON RAMON
CORONEL JUAN PRINGLES 
1164

REGISTRO Nº 6333

SCHMIDT OSCAR RAUL Y 
OTRO/S

DORREGO 1425 REGISTRO Nº 2103

RAU SANTIAGO FRANCISCO ROCAMORA 594 REGISTRO Nº 2582

SCHWINDT DE WALICKI 
WOLOCZNIK NORMA Y 
OTRO/S

RODRIGUEZ PEÑA 423 REGISTRO Nº 87



KIHN NORBERTO ALCIDES
SANTIAGO DEL ESTERO 
1247

REGISTRO Nº 3828

MEDRANO FELIX MODESTO CORDOBA 1473 REGISTRO Nº 4014

ELSASSER ALICIA NOEMI JUAN LAVALLE 1110 REGISTRO Nº 15677

PEIFFER BENITO ALEJANDRO FALUCHO 1374 REGISTRO Nº 581

FISCHER EDUARDO FEDERICOENTRE RIOS 1381 REGISTRO Nº 3877

BALCAZA APOLINARIO 
DANIEL

FALUCHO 1168 REGISTRO Nº 621

SOSA MARIA LUISA ALEM 1046 REGISTRO Nº 2989

GAREIS RAIMUNDO RAMON RODRIGUEZ PEÑA 1108 REGISTRO Nº 1140

HERGENREDER PEDRO 
EMILIO

ROCAMORA 469 REGISTRO Nº 2854

TORRES MARCOS ESPAÑA 973 REGISTRO Nº 4228

ROTH MARTA MATILDE LOS LAPACHOS 450 REGISTRO Nº 10285

GOTTE HECTOR FERNANDO CORDOBA 615 REGISTRO Nº 14399

FOLMER ROGELIO Y OTRO/S
AV. LOS 
CONSTIRUYENTES 328

REGISTRO Nº 4393

KIHN PEDRO TUCUMAN 1131 REGISTRO Nº 3727

SIMIOLI MARIA ANTONIA - 
RIOS STELLA MARIS

GUALEGUAYCHU 248 REGISTRO Nº 5681



SCHELL REINALDO BENITO BERUTTI 1990 REGISTRO Nº 3306

FRANK MARCELO ROLANDO CHACO 1765 REGISTRO Nº 9908

JACOB ESTER ELISA
CONSCRIPTO JORGE 
BENITO JACOB 345

REGISTRO Nº 5117

IZAGUIRRE HIRAM DARIO DORREGO 1886 REGISTRO Nº 3047

GASSMANN IGNACIO EMILIO
PRESIDENTE J. D. PERON 
585

REGISTRO Nº 4368

ABT CESAR OSCAR ALBERDI 1471 REGISTRO Nº 2126

LASOTA MARIANA GRACIELA YAPEYÚ 530 REGISTRO Nº 5572

DERFLER JOSE LUCIO DR. MINGUILLON 1946 REGISTRO Nº 3194

IAPV ADJ. EICHHORN OSCAR 
ALBERTO

LAS TORCAZAS 255 REGISTRO Nº 5928

IAPV ADJ. DITRICH 
ALEJANDRO ROBERTO

LAS PALMERAS 934 REGISTRO Nº 6685

ROTH AURELIO
CONSCRIPTO JORGE 
BENITO JACOB 349

REGISTRO Nº 5265

GASSMANN BENJAMIN OMAR ESPAÑA 915 REGISTRO Nº 4230

WEGLIN MARIA LUISA TUCUMAN 949 REGISTRO Nº 10516

FRANZ ERICO CONRADO
AV. ESTEBAN PESANTE 
1546

REGISTRO Nº 386

SCHAAB BENITO ANDRES Y AV. FRANCISCO RAMIREZ REGISTRO Nº 7221



OTRO/S 1899

ALVA MARIA LETICIA LOS SAUCES 365 REGISTRO Nº 4264

SEIMANDI DE FONTANA 
GLICELA MATILDE

SARMIENTO 1447 REGISTRO Nº 2069

IAPV ADJ. BERDON MIGUEL 
JACINTO

AV. BELGRANO Y 
RIVADAVIA DPTO. Nº 10

REGISTRO Nº 1289

STANG JUAN DOMINGO ALBERDI 1529 REGISTRO Nº 2359

EXNER JOSE GASPAR ENTRE RIOS 857 REGISTRO Nº 4810

ROTH MIRTA ESTER LOS LAPACHOS 450 REGISTRO Nº 6143

SINNER ANGELICA ELISA DE LOS LIRIOS 1633 REGISTRO Nº 8676

PLEM SARA NELIDA
AV. LOS 
CONSTITUYENTES 866

REGISTRO Nº 4121

SCHUNK JOSE MIGUEL ALEM 1211 REGISTRO Nº 3190

MOHR DE SCHNEIDER 
AURELIA

AV. 3 DE FEBRERO 1153 REGISTRO Nº 2707

IAPV ADJ. ZAPATA JORGE
SAAVEDRA Y 
ALMAFUERTE 488

REGISTRO Nº 5504

RIOS ADELINA BEATRIZ CHACO 1307 REGISTRO Nº 113

MULLER ELSA CATALINA VIEYTES 854 REGISTRO Nº 884

MUN. ADJ. DUARTE JOSE 
MARIA

PASAJE RACEDO 1553 REGISTRO Nº 3627



WINDHOLZ ESTHER MARIA ENRIQUE CARBO 335 REGISTRO Nº 3148

GASSMANN ESTES LUCRECIA LAS GOLONDRINAS 1545 REGISTRO Nº 4841

HERNANDEZ CARLOS 
ANTONIO

C. J. PRINGLES 458 REGISTRO Nº 3308

SCHLOTTHAUER JOSE 
CARLOS

PTE. J. D. PERON 253 REGISTRO Nº 4336

GILLIG AURELIO ARELI 
ALCIDES

DORREGO 1413 REGISTRO Nº 2104

IAPV ADJ. KEMMERER 
HECTOR AURELIO

LAS GOLONDRINAS 1573 REGISTRO Nº 4838

ALTERGOTT ENRIQUE 
RICARDO

GABRIELA MISTRAL 253 REGISTRO Nº 6520

ROJAS PEDRO JAVIER VIEYTES 1438 REGISTRO Nº 11759

ORGANIZACIÓN AVANZAR 
S.R.L. - LINNIZ ADELINA

FEDERACION 636 REGISTRO Nº 8644

SIEBENLIST ERNA EMILIA
MALVINAS ARGENTINAS 
359

REGISTRO Nº 8560

NEUBERGER NORBERTO 
ANIBAL

SANTA FE 1195 REGISTRO Nº 417

BARBAGELATA MARCOS 
EDUARDO

SARMIENTO 886 REGISTRO Nº 653

LAMBRECHT LUIS SANTIAGO SANTA FE 1671 REGISTRO Nº 352



KAPPES CELIA MARIA 
GRACIELA

AV. M. BELGRANO Y 
RIVADAVIA

REGISTRO Nº 1301

FRITZLER TERESA MIRTA AV. INT. E. PESANTE 1574 REGISTRO Nº 389

ZARAGOZA LAURO BLAS ROQUE SAENZ PEÑA 1132 REGISTRO Nº 1159

IAPV ADJ. EURICH RAUL 
EMILIO

LOS GORRIONES 479 REGISTRO Nº 5516

FRANCK OLGA ALICIA MARIANO MORENO 1855 REGISTRO Nº 2997

FERNANDEZ ANA ROSA DORREGO 1866 REGISTRO Nº 3040

SCHONFELD HERIBERTO 
ALBINO

AV. INT. E. PESANTE 1056 REGISTRO Nº 448

PUNTIN JOSE MARIA AV. M. BELGRANO 946 REGISTRO Nº 836

KLOSTER ANDRES RIVADAVIA 780 REGISTRO Nº 1394

PRETZ JUAN CARLOS GUEMES 2047 REGISTRO Nº 11300

AIMONE DARIO SANTIAGO AV. M. BELGRANO 2305 REGISTRO Nº 5392

ALTAMIRANO JOSE 
JERONIMO Y OTRO/S

FRENCH 1573 REGISTRO Nº 2373

MUN. ADJ. SCHONFELD 
MARIA CECILIA Y OTRO/S

MARTIN FIERRO 560 REGISTRO Nº 141

STEGMAN ALBERTO ANGEL ROCAMORA 492 REGISTRO Nº 3664

RAMIREZ VICTOR LUIS
MALVINAS ARGENTINAS 
640

REGISTRO Nº 4912



MIÑO OCAR MANUEL CORRIENTES 1691 REGISTRO Nº 178

JACOB NELIDA BEATRIZ Y 
OTRO/S

H. YRIGOYEN 948 REGISTRO Nº 792

WOLF DE FISCHER ADELA M. MORENO 924 REGISTRO Nº 810

BEHELER REINALDO 
HUMBERTO Y OTRO/S

DR. CRISOSTOMO SOÑEZ 
1245

REGISTRO Nº 2933

IAPV ADJ. BOGNER DELIA LAS PALMERAS 942 REGISTRO Nº 6686

KRUN EMILIO ARTURO Y 
OTRO/S

ESPAÑA 970 REGISTRO Nº 6751

ERHARDT DE SCHNEIDER 
NORMA LILIANA

MENDOZA 1178 REGISTRO Nº 3732

REPP FRANCISCO FEDERICO ROCAMORA 1527 REGISTRO Nº 2641

LEICKER LEANDRO
SAN ARNOLDO JANSSEN 
405

REGISTRO Nº 5739

PORCHNEG FRANCISCO ROCAMORA 556 REGISTRO Nº 2579

MULLER HECTOR TEOFILO
VICENTE LOPEZ Y 
PLANES 1862

REGISTRO Nº 3144

IAPV ADJ. UHRICH ROSA 
TERESA

SARGENTO J. B. CABRAL 
108

REGISTRO Nº 5434

BRIKMANN OSCAR ADAN SAN LUIS 1331 REGISTRO Nº 3953

SCHAAB DE SCHMIDT MARIA 
TERESITA

OTTO SAGEMULLER 1136 REGISTRO Nº 1521



IAPV ADJ. ELIZALDE PABLO LOS CEIBOS 807 REGISTRO Nº 6087

BURGOS MARTINA RITA URQUIZA 451 REGISTRO Nº 2591

WEBER GERARDO MARCELO SAN JUAN 1063 REGISTRO Nº 5343

BERING OSCAR ANDRES B. MITRE 756 REGISTRO Nº 3542

GASSMANN HUMBERTO 
CEFERINO

LOS CEIBOS 906 REGISTRO Nº 6120

CANELO MARIA LUISA LOS SAUCES 1346 REGISTRO Nº 4899

MARTIN OFELIA MARIA LAURENCENA 1551 REGISTRO Nº 2190

FUENTES GRACIELA OLGA LUIS KAEHLER 482 REGISTRO Nº 10475

RAMIREZ GUALBERTO
MALVINAS ARGENTINAS 
636

REGISTRO Nº 4911

CEDERMAZ ERNESTO 
VICTORIO

AMEGHINO 346 REGISTRO Nº 4479

KAPPES MARIO ALBERTO
PTE. J. D. PERON 275 DPTO. 
3

REGISTRO Nº 4335

ROSKOPF MARIO JOSE BERUTTI 1573 REGISTRO Nº 2385

HABERKORN REINALDO 
GASPAR

AMERICA 1042 REGISTRO Nº 500

IAPV ADJ. SCAMURRA OSCAR B. MITRE 285 REGISTRO Nº 5836

RAMIREZ EUGENIO ROQUE SAENZ PEÑA 1626 REGISTRO Nº 2407



SCHAAB EDUARDO 
SANTIAGO

CATAMARCA 1278 REGISTRO Nº 3859

GASSMANN DANIEL 
FLORENCIO

CONSCRIPTO JORGE 
BENITO JACOB 164

REGISTRO Nº 3676

NEIVERT JORGE ENRIQUE ITALIA 335 REGISTRO Nº 4895

BERNS ELIDA ANITA
SAN ARNOLDO JANSSEN 
614

REGISTRO Nº 3802

TABORDA OMAR ANDRES CORRIENTES 1215 REGISTRO Nº 1696

FRANCK ALFREDO SANTIAGO LA RIOJA 716 REGISTRO Nº 177

ALVAREZ DE GARCIA 
FAUSTINA

REMEDIOS DE ESCALADA 
1134

REGISTRO Nº 4314

PASTORI JOSE NATALIO YAPEYU 192 REGISTRO Nº 4176

STRICKER LUIS NESTOR AMERICA 1531 REGISTRO Nº 556

BARON ROSA ELENA MARIANO MORENO 2176 REGISTRO Nº 7273

BOLZAN MARIO CESAR GUEMES 1674 REGISTRO Nº 2499

COMAS JESUS RAMON SAN LUIS Y PARANA REGISTRO Nº 3744

MUNIC. ADJ. ROMERO ISABEL 
PETRONA Y OTRO/S

LOS TOBAS 1171 REGISTRO Nº 15558

DALMASSO ALICIA MABEL BERUTTI 1542 REGISTRO Nº 4830

GAREIS SILVESTRE SANTA FE 1146 REGISTRO Nº 277



SCHAMNE ELSA GLADIS ROCAMORA 1551 REGISTRO Nº 14333

IAPV ADJ. VIERA ANTONIO TUCUMAN 955 REGISTRO Nº 7179

IAPV ADJ. LELL ANTONIO BERUTTI 1534 REGISTRO Nº 4829

GRAF JUAN ALCIDES MAIPU 165 REGISTRO Nº 4184

ALTERGOTT JULIA SUSANA MAIPU 741 REGISTRO Nº 9741

MUNIC. ADJ. SCHAMNE ANA 
MARIA Y OTRO/S

ROSARIO VERA 
PEÑALOZA 150

REGISTRO Nº 15866

HERNANDEZ OSCAR 
GERONIMO

ROCAMORA 405 REGISTRO Nº 2842

IAPV ADJ. CRIADO TEOFILO BERUTTI 1524 REGISTRO Nº 4828

SCHNEIDER HECTOR JORGE FALUCHO 1355 REGISTRO Nº 763

EXNER ERNESTO SALVADOR CORDOBA 1432 REGISTRO Nº 4025

DONDA RICARDO TARCISIO
MALVINAS ARGENTINAS 
481

REGISTRO Nº 5249

KAPP LUDGERO ANGEL ALEM 962 REGISTRO Nº 3018

KEINER ANSELMO AGUSTIN FEDERACION 1164 REGISTRO Nº 10710

SINNER ILDA TERESA GUEMES 2197 REGISTRO Nº 12765

IAPV ADJ. GARCIA RICARDO LOS LAPACHOS 507 REGISTRO Nº 6114

KRANEWITTER VICENTE URQUIZA 614 REGISTRO Nº 2325



ALFONSO

KLOSS RAQUEL ESTER
DR. CRISOSTOMO SOÑEZ 
1152

REGISTRO Nº 2713

EICHMAN DE SCHNEIDER 
LUISA

MAIPU 400 REGISTRO Nº 4154

MIÑO MARTIN DE LOS 
SANTOS

AV. MANUEL BELGRANO 
1874

REGISTRO Nº 2987

FREDES NELIDA SARMIENTO 1114 REGISTRO Nº 1340

IAPV ADJ. ALEM JUAN LAS GOLONDRINAS 1564 REGISTRO Nº 2367

METZ LUDGERO BENJAMIN E. CARBO 615 REGISTRO Nº 3069

EICHMAN NILDA ELSA
AV. MANUEL BELGRANO 
2299

REGISTRO Nº 6262

IAPV ADJ. SCHONFELD CESAR LOS CEIBOS 879 REGISTRO Nº 6095

IAPV ADJ. GELROTH NELLY LOS LAPACHOS 691 REGISTRO Nº 6613

DERFLER JUAN VALERIO
VICENTE LOPEZ Y 
PLANES 1836

REGISTRO Nº 6789

VENUTTI JOSE VICTORINO INT. JORGE HEINZE 1145 REGISTRO Nº 9322

GEIST CELESTINO EDUARDO
SANTIAGO DEL ESTERO 
1159

REGISTRO Nº 3714

KEMERER CONRADO 
CRISTIAN

ROCAMORA 779 REGISTRO Nº 2766



SCHMIDT ROBERTO EMILIO ENTRE RIOS 810 REGISTRO Nº 682

FRITZLER SERGIO ATILIO ALEM 336 REGISTRO Nº 3151

CEPEDES RAMON DIEGO DORREGO 2056 REGISTRO Nº 3390

MULLER NORMA ELENA SAN MARTIN 1461 REGISTRO Nº 1954

WEISS SOFIA ERMINDA ENSENADA 1161 REGISTRO Nº 5457

KLAUSER NELIDA E. CARBO 566 REGISTRO Nº 2830

IAPV ADJ. BARON JORGE 
VICENTE

LOS PARAISOS 993 REGISTRO Nº 6641

LAMBRECHT FRANCISCO 
ALBERTO

SANTA FE 1546 REGISTRO Nº 212

JACOB OMAR RICARDO
SAN ARNOLDO JANSSEN 
219

REGISTRO Nº 3698

MIÑO AURORA FAUSTA LOS OLIVOS 1285 REGISTRO Nº 10348

ROMERO EUGENIO 
ANASTASIO

RODRIGUEZ PEÑA 694 REGISTRO Nº 342

FAIL OSCAR CESAR ALEM 1276 REGISTRO Nº 2945

ALBORNOZ CARLOS 
ALBERTO Y OTRO/S

SARGENTO J. B. CABRAL 
365

REGISTRO Nº 5922

PREDIGER MONICA TERESA G. GUEMES 1543 REGISTRO Nº 2308

PAGLIARUZZA CARLOS 
CRISISTOMO

ENSENADA 1185 REGISTRO Nº 4329



WILKENLOH JUAN DOMINGO YAPEYU 451 REGISTRO Nº 4277

DIPENTE RENE OMAR ESTRADA 857 REGISTRO Nº 5687

SIRI JORGE ANIBAL SAN JUAN 1075 REGISTRO Nº 5280

WAGNER DE PEREYRA 
AGUEDA T.

CORDOBA 1363 REGISTRO Nº 3920

TORRES DANIEL GILBERTO MANUEL SANTILLAN 751 REGISTRO Nº 6750

HOLZHEIER ALEJANDRO 
ALBERTO

HIPOLITO YRIGOYEN 816 REGISTRO Nº 595

KRENZ FRANCISCO 
CELESTINO

SANTIAGO DEL ESTERO 
1234

REGISTRO Nº 3835

MULLER LUISA ELVIRA OTTO SAGEMULLER 1497 REGISTRO Nº 13261

RAU HILARIO BERNARDO 
JOSE

CORONEL JUAN PRINGLES 
1095

REGISTRO Nº 5653

SACK VICTOR Y OTRO/S RIVADAVIA 675 REGISTRO Nº 1633

MENDOZA MIGUEL MODESTO SAN JUAN 1359 REGISTRO Nº 7039

TORRESIN MIGUEL ANGEL BUENOS AIRES 227 REGISTRO Nº 3892

JACOB RAUL HUMBERTO
CONSCRIPTO JORGE 
BENITO JACOB 345

REGISTRO Nº 5118

SCHNEIDER ALEJANDRO 
EMILIO Y OTRO/S

INT. JORGE HEINZE 902 REGISTRO Nº 5285

MARGHEIM LEOPOLDO YAPEYU 614 REGISTRO Nº 5183



OSCAR

GUNTHER MANUEL BRASIL 232 REGISTRO Nº 4087

HEINZE OSVALDO ARTURO FALUCHO 1674 REGISTRO Nº 544

 

Art.2º.-  Establécese que  el  veinte  por  ciento (20%) restante de la Tasa General 
Inmobiliaria correspondiente al año 2023, podrá abonarse al contado siendo la fecha de 
vencimiento el 10 de Agosto de 2023.

 

Art.3º.- Deníegase la exención del pago de la Tasa General Inmobiliaria 
correspondiente  al año 2023 a los siguientes contribuyentes:

              

APELLIDO Y NOMBRE DOMICILIO REG. N. PART. P.

GODOY ALFONSO 
RODOLFO

URQUIZA 602
REGISTRO 
2545

GODOY 
ALFONSO 
RODOLFO

LASTE SILVIA LILIANA BERUTTI 1554
REGISTRO 
4831

LASTE SILVIA 
LILIANA

GAIER LUIS SANTIAGO GÜEMES 1995
REGISTRO 
3260

GAIER LUIS 
SANTIAGO

GASSMAN FERNANDO 
MARIO

SANTIAGO DEL 
ESTERO 937

REGISTRO 
1855

GASSMAN 
FERNANDO 
MARIO

MUNIC. ADJ. MAYER 
JUAN CARLOS

RAFAEL 
OBLIGADO 279

REGISTRO 
4453

MUNIC. ADJ. 
MAYER JUAN 
CARLOS



ESPINOZA ANTONIO LAS HERAS 232
REGISTRO Nº 
4432

ESPINOZA 
ANTONIO

KNAUS DE GOMEZ 
NORMA

ROCAMORA 218
REGISTRO Nº 
5993

KNAUS DE 
GOMEZ NORMA

RODRIGUEZ PEDRO 
MARCELO Y OTRO/S

BERUTTI 1505
REGISTRO Nº 
2380

RODRIGUEZ 
PEDRO 
MARCELO Y 
OTRO/S

JACOB CARLOS 
ALBERTO

G. GUEMES 1245
REGISTRO Nº 
1630

JACOB CARLOS 
ALBERTO

 

Art. 4º.- Establécese que los mencionados tributantes podrán optar por las formas de  
pago que a continuación se detallan:

 - Pago Anual (Contado): Con el Diez por Ciento (10%) de descuento, sin  recargos ni 
intereses por el tiempo transcurrido, cuyo vencimiento operará el día 10 de Agosto de 
2023.

         - Pago en Tercios: Tres (3) cuotas mensuales y consecutivas, cuyos vencimientos serán: 
Primer Tercio el 10 de      Agosto de 2023;  Segundo Tercio el 11 de Septiembre de 2023 y Tercer 

Tercio el 10 de Octubre de 2023.

           -  Pago en Bimestres: Establécese que las fechas de vencimientos  para esta forma de pago 
serán: Primer Bimestre,      11 de Septiembre de 2023; Segundo Bimestre, 10 de Noviembre de 
2023; Tercer Bimestre, 10 de enero de 2024; Cuarto     bimestre, 11 de Marzo de 2024; Quinto 

Bimestre, 10 de Mayo de 2024 y Sexto Bimestre, 10 de Julio de 2024.              

Art.5º.- Pásese copia del presente al Área de Administración Fiscal y Tributaria, al Área de 
Informática, Obras Sanitarias Municipal, a la Secretaría de Economía, Hacienda y Producción y a 

la Dirección de Desarrollo Humano, a sus efectos.

Art.6º.- Disponese que el present5e sera refrendado por el Secretario de Economía, Hacienda y 
Producción. 

Art.7º.- Comuníquese, publíquese, etc.

 



 

Sin otro particular saluda atte.

 


	fecha: Lunes 12 de Junio de 2023
	numero_documento: DECTO-2023-621-E-MUNICRESPO-INT
	localidad: CRESPO, ENTRE RIOS
		2023-06-12T12:12:46-0300
	Crespo


	usuario_0: Hernan Daniel Jacob
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Economía, Hacienda y Producción
		2023-06-12T12:43:36-0300
	Crespo


	usuario_1: Abel Ruben Dario Schneider
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-06-12T12:43:48-0300




